
 

���� Settore Ecologia – Ambiente - Via Delle Robinie, 5. Tel. 0871-341466 - Fax 0871-341481 
         Cod.Fisc. 00098000698 
 
 

Comune certificato 
UNI EN ISO 14001 

 
n. KI-04985701    

Pag. 1 di 1 
 

 
COMUNE DI CHIETI 

 (VII Settore “Gestione e Valorizzazione Risorse Am bientali e Tecnologiche Patrimoniali”) 
 

””””””””””””””””””””””””  
 
 
Oggetto: procedura aperta per l’affidamento “dell’intervento di caratterizzazione ambientale delle zone 
agricole e delle zone industriali libere individuate nell’ordinanza sindacale n. 542 del 29.10.08” mediante 
criterio dell’offerta del prezzo più basso a prezzi  unitari ai sensi degli artt. 81, c.1, e 82, c. 3, del 
d.lgs 163/06. (CIG) : 3320272720 - C.U.P.: E72D1100 0050004. 
 

 

 

 

 

 

A V V I S O 
 

 

Si comunica che all’esito della verifica delle offerte economiche, la Commissione di gara, con verbale del 

04.04.13, ha provveduto a stilare la graduatoria delle offerte ammesse con individuazione di quelle da 

sottoporre a procedura di anomalia come da prospetto seguente. 

N. Imprese ammesse Ribasso Importo Offerta
Offerte da 

accantonare

Offerte Valide
e/o

da considerare
Scarti

Offerte Anomale
da assoggettare 

a verifica di congruità

Offerte non soggette a 
verifica di congruità

1 ATI verticale Biochemie Lab S.r.l. – Aureli Soil S.n.c. 55,474% 112.265,39€              da accantonare anomala-da-ass.a_verifica

2 ATI Verticale Laser Lab S.r.l. – Sondedile S.r.l. 53,137% 118.159,00€              53,137% 3,292% anomala-da-ass.a_verifica

3 ATI verticale Natura S.r.l. – Tecno In S.p.A. 51,329% 122.716,60€              51,329% 1,484% anomala-da-ass.a_verifica

4 ATI verticale Gruppo C.S.A. SpA – Trivelsonda S.r.l. 50,557% 124.664,35€              50,557% 0,712% 50,557%

5 Ambiente s.c. 50,254% 125.426,75€              50,254% 0,409% 50,254%

6 ATI verticale SIBA S.p.A. – WATER & SOIL REMEDIATION S.r.l. 48,413% 130.070,23€              48,413% 48,413%

7 ATI Verticale C.P.G. LAB S.r.l. – Servizi Geotecnica S.r.l. 45,380% 137.717,53€              45,380% 45,380%

8 ATI verticale Galeno RP S.r.l. – Cericola S.r.l. 44,744% 139.321,08€              da accantonare 44,744%

MEDIA MEDIA SOGLIA DI ANOMALIA

49,845% 1,474% 51,319%

 

 
 
 
            Il Presidente della Commissione 
                  ( Ing. Giuseppe La Rovere ) 


